2025年７月 18日

各 位

会 社 名 ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  橘  和博

コ ー ド 番 号 ３３２１ 東証スタンダード・名証プレミア

問 合 せ 先
執 行 役 員

管 理 部 門 担 当
山口圭司

電 話 番 号 ０ ５ ２ － ３ ３ ２ － ２ ５ ９ ６

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年７月18日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年５月31日を基準日とする剰余

金の配当を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は2025年８月22日開催予定の第49期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025年５月21日）

前期実績

（2024年５月期）

基 準 日        2025年５月31日 同左        2024年５月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 35円00銭  同左 25円00銭

配 当 金 総 額 278,912千円  － 199,118千円

効 力 発 生 日        2025年８月25日 －        2024年８月26日

配 当 原 資  利益剰余金 －           利益剰余金

２．理由

当社は、長期的視点に立った財務体質と経営基盤の強化に努めるとともに、株主に対する利益還元を

経営の重要課題と考えており、安定的な配当に配慮するとともに業績を反映した利益還元を基本方針と

しております。

このような方針のもと、2025年５月期の期末配当の予想につきましては、2025年５月21日に開示した

とおり、１株当たりの期末配当予想を35円といたします。これにより、すでに実施いたしました中間配

当金25円とあわせまして、年間配当金は１株当たり60円となります。

以 上